15602
PERFORMANCE COLLEGETAKKI

Leveys cm*

S 50
M 52
L 55
XL 58
XXL 61
3XL 63
Tol+/- 15

Erinomaisesti urheiluun, vapaa-aikaan ja
miksei myds tyokayttéonkin soveltuva
polyestericollegetakki.

100 % polyesteria
Paino: 290 g/m?2
Harjaamaton sisapinta
Pystykaulus
Vetoketjulliset taskut

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
69
70
72
74
76
78
15

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan selk&puolelta
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